ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА

ООО «АЛЬФАРК»        от 10.12.2025

ООО «АЛЬФАРК» (далее – «Администрация») размещает настоящую публичную

оферту в соответствии со ст. 435 и 437 ГК РФ (далее – «Оферта») с предложением

физическим и (или) юридическим лицам заключить Договор на нижеследующих

условиях:

1. ТЕРМИНЫ

1.1.

1.1.1. Акцепт публичной оферты – полное и безоговорочное принятие

Пользователем условий настоящей Оферты.

1.1.2. Договор – возмездное соглашение между Администрацией и Пользователем.

1.1.3. Пользователь – физическое лицо, заключившее Договор с Администрацией.

1.1.4. Сервис – веб‑сайт https://autospets88.ru.

2. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

2.1. Администрация обязуется передать Пользователю Товар, а Пользователь –

оплатить и принять его.

2.2. Товар принадлежит Администрации на праве собственности и свободен от прав

третьих лиц.

2.3. Наименование, цена и количество Товара определяются на основании сведений,

предоставленных Пользователем.

2.4. Правоотношения сторон регулируются ГК РФ, Законом РФ «О защите прав

потребителей», Правилами дистанционной продажи товаров.

2.5. Администрация осуществляет доставку Товара.

2.6. Сроки доставки определяются Администрацией.

2.7. Обязанность по доставке считается исполненной с момента передачи Товара

Пользователю.

2.8. Пользователь обязан проверить Товар при получении.

2.9. Стороны не вправе ссылаться на незаключённость Договора.

2.10. Новая редакция Договора вступает в силу с момента публикации.

3. АКЦЕПТ ОФЕРТЫ

3.1. Акцептом является оплата Договора, конклюдентные действия или

взаимодействие с Сервисом.

3.2. Пользователь обязан ознакомиться с Офертой до её акцепта.

3.3. Администрация вправе изменять условия Оферты.

3.4. Пользователь подтверждает свою дееспособность. Акцепт недееспособным или

несовершеннолетним лицом недействителен.

3.5. Оплата производится напрямую.

4. ФИНАНСОВЫЕ УСЛОВИЯ

4.1. Стоимость обязательств определяется Администрацией и сообщается через

Сервис.

4.2. Информация о стоимости предоставляется до акцепта.

4.3. Администрация вправе изменять стоимость, если это не нарушает нормы ГК РФ.

4.4. Момент исполнения обязательства по оплате – поступление денежных средств

на расчётный счёт Администрации.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

5.1. Договор заключён на неопределённый срок.

5.2. Расторжение Договора не прекращает действие связанных документов.

5.3. Сторона вправе отказаться от Договора, уведомив другую за 10 календарных

дней.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

6.1. Стороны несут ответственность согласно законодательству РФ.

6.2. Пользователь заверяет достоверность предоставляемой информации.

6.3. Пользователь обязуется не использовать ПО для автоматического сбора данных;

при нарушении возмещает убытки.

6.4. Пользователь обязуется не распространять запрещённую законом информацию.

7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

7.1. Недействительность отдельного положения не влияет на остальные.

7.2. Договор не создаёт агентских или иных не предусмотренных отношений.

7.3. Стороны обязаны уведомлять о смене реквизитов.

7.4. Уведомление об изменении данных должно быть направлено в течение 5 дней.

7.5. Принимая Оферту, Стороны подтверждают:

   7.5.1. ознакомление и понимание условий Договора;

   7.5.2. добровольность заключения;

   7.5.3. наличие полномочий на заключение сделки.

8. РЕКВИЗИТЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ООО «АЛЬФАРК»

Юридический адрес: 141143, Московская обл., г. Щёлково, д. Медвежьи Озёра, ул.

Юбилейная, д. 10, кв. 103

Фактический адрес: 141143, Московская обл., г. Щёлково, д. Медвежьи Озёра, ул.

Юбилейная, д. 10, кв. 103

ОГРН 1245000124687

ИНН 5050166177

КПП 505001001

Банк: ООО «Банк Точка»

БИК 044525104

Корр. счёт 30101810745374525104

Расчётный счёт 40702810320000165970